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IIYAMA E2482HD-B1

DANE TECHNICZNE

Kategoria

Przekatna (cale)

Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)
Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)
Wymiar ramki gornej / dolnej (mm)
Wymiar ramki lewej / prawej (mm)
Proporcje ekranu

Maks. jasnos¢ (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)
Ztacza

Ztacza

Maks. pob6r mocy (W)

Wysokosc¢ z podstawa (mm)
Gtebokos$é z podstawg (mm)
Szerokos$¢ bez podstawy (mm)
Wysokos¢ bez podstawy (mm)
Gtebokos¢ bez podstawy (mm)
Waga netto (kg)

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

biuro@sqm.eu

Monitor

24

TN

FullHD

1920x1080

5314

298.9

17.05/24.05

17.05/17.05

16:9

250

170/160

1 x DVI-D (Wejscie, 24+1-pin D-Sub)

1 x VGA (Wejscie, 15-pin D-Sub)

24

412

203

565.5

340

56.5

3.3

Uchwyt $cienny motylkowy 100x100mm

Kabel zasilania
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

liyama ProLite E2482HD-B1 z 24-calowym ekranem to monitor Full HD z technologia podswietlenia LED. Jego szybki czas reakcji rowny 5ms oraz
automatycznie regulowany kontrast dynamiczny ACR na poziomie ponad 12 000 000:1 zapewnia czysty i peten detali obraz.

Dzieki funkcji ACR, liyama E2482HD-B 1 gwarantuje dostosowanie odpowiedniego wspoétczynnika kontrastu do wystepujacego otoczenia, dzieki czemu
obraz bedzie $wietnie widoczny w ciemnym pomieszczeniu, co jest waznym aspektem podczas ogladania filmow.

E2482HD-B1 dysponuje zakresem regulacji pochylenia od -22 do 5 stopni. Desktopowy monitor wyposazony jest takze w dwa wejscia sygnatu - DVI-D
oraz VGA.

Mocowania zgodne ze standardem VESA (100x100mm) pozwalajg umiescic¢ ten monitor na dowolnym uchwycie montazowym. E2482HD-B1 to $wietne
rozwiazanie zarowno jako ekran w biurze, jak i w domu.

SQM Rental House zaprasza Panstwa do sprawdzenia dostepnosci 24-calowego ekranu!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/Icd-oled/407-iiyama-e2482hd-b1.html
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